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To: CE EPC EEF@ minvws nl]
From: 5.1.2 )
Sent: Thur 9/17/2020 6:35:31 PM

Subject: RE: opdracht tot productie lysisbuffer

Received: Thur 9/17/2020 6:35:34 PM

Waarom? Ben het er niet mee eens.

-Molgen is geode alternatieve leverancier, ik kan het voor de zekerheid nog checken

-Tuurlijk is Roche akkoord, your saving their ass

-Sanquin besteld nota bene zelf bij Roche ivm eigen productie
-DL labs is alleen nuttig als ze niet spullen uit NL trekken, dat is dus het gesprek datje met ze moet voeren, Eurofins heeft in DL toch ook

buisjes en swabs nodig, waarom bestellen ze deze dan in NL en komen ze bij ons uithuilen?

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: IERIE) SCEECE@ minis i>

Verzonden: dinsdag 15 september 2020 18:52

Aan:EAEJE @amsterdamume.nl>
Onderwerp: RE: opdracht tot productie lysisbuffer

Nee maar we doen het toch

Om achter de hand te hebben

Roche mee akkoord

Ministerie van \Volksgezondheid, Welzijn en Sport

@minvws.nl

Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur04.safelink s.protection. outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww .blackberry.com%2F&amp;data=02%7C01%7 Cg.j.kwakkel%40

amsterdamumc.nl%7Ccc6f0d31b9ed414c901f08d85997b634%7Ch8dfab1a11bb4cc6beb528d7569846 %7C0%7C0%7C637357855411

035935&amp;sdata=n3jCcSIFoXySNEztYpx7iHshZg%2FrF3olAdEmMLJIK2Y qY %3D&amp;reserved=0<https://eur04.safelinks.protection.out
look.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.blackberry.com%2F &amp;data=02%7C01%7Cg.j. kwakkel%40amsterdamumc.nl%7Ccc6f0d3 1b9ed

414c901f08d85997b634%7C68dfab1a11bb4ccbbeb528d756984H6%7C0%7C0%7C637357855411035935&amp;sdata=n3jCcSIFoXySN

6ztYpx7iHshZg%2FrF3o0lAdEmMLJK2Y qY %3D&amp;reserved=0>)

Van: INEEEEECSN) EEECEN@amsterdamumnc.n<SENEXECSNNN@amsterdamumc ni>>
Datum: dinsdag 15 sep. 2020 6:05 PM

Aan:IEE) REETI @minws.nI-JEKECIN@rinwis.ni>>
Onderwerp: Re: opdracht tot productie lysisbuffer

Zou ik niet doen, 1) Roche zegt dat ze zullen leveren En 2) EF moet zijn eigen (veel te grote) broek ophouden. Prima om ze bij de start te

helpen, maar ze moeten zelf aan de bak nu.

Met vriendelijke groet,

(verzonden vanaf mobiel)

Op 15 sep. 2020 om 10:38 heeft [IEEEEI) BERET @minvws.nl> het volgende geschreven:

7

a

We kunnen Sanquin een opdracht geven tot productie van lysisbuffer. Hoeveel liter zou jij adviseren?
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